de exclu. tu. to. aduente: quia bar. in. l. i. iurur. §. de admi. tu. et in. l. si cuz. dotē. §. trās. grediamur. so. mat. vide tur velle qd ista iura debeat intelligi qd pater teneat con sentire et ca uere pro fi lio tutore datiuo indt stincte. secus si pro testa mentario. d. l. i. iurur. q. dam tamen dicebant qd imo etiā nec in casu hu ius. l. pater teneatur cō sentire vel obligare: s; hic hoc erat ppter frau dem suā qd multum ap plaudet lit tere. limita tamen istuz tex. inquāru intelligitur prout bart. intellexit. nā fallit nisi fili us accepisset tutelam ta lis viri q redderet de decus gene ri suo. arg. l. iij. §. emā. ci. d. contra ta. et hoc qd tun cessaret ratō fraudis que erat hic in tex. ita vt detur neces sario conclu di per ea q no. bart. hic et i. d. §. trās. grediamur. bene facit i ar. l. nepos proculo. de ver. sig. Itē posset limi tari secūdo nisi iste fili habuisset tā tuz et tot bo na a patre q ex illis bōis posset caue re pro tute la administrā da ne pater pro filio du pluci onere grauef. ar. l. ticia. §. q in vita. d. le. ij. cum similibus. ita videtur etiā necesse cōcludi debere p no. p. bar. in d. §. trās. grediamur. et tūc et videt satis cessare animo fraudādi nō obstat qd tutela dicat necessaria. matrimoniu autē et receptio dotis p pns dicat voluntaria: vt pbat i. l. q. liberos. in. pr. de ri. nup. qz sicut et nō d; cē pa ter ipedimēto matrimonio: vt. d. l. q. liberos. q. sicut hic nō faceret: vt

statōe sup cā suspecti dū dicit ex eo ex quo cepit cā suspecti moueri. Querit glo. vtrū in causa suspecti possit iteruenire pcurator. Et rīdet q sic l; regula sit q i publicis iudiciis nō iterueniat pcurator. Tu dicas q siquidē pcurator interuenit ex parte rei. aut accusatio fiebat ad remotionē tātū: et tūc ē cā ciuil: merito pōt iterueni pcurator: ut. l. nō solū. §. si. s. de pcur. Si vero ageretur nō solū ad remouēdū s; etiā ad puniē dū. et tūc aduerte an imponat pena relegatiōis vel minor: et sic poterit iterueni pcurator uel nō vt. l. seruū quoq; §. publice. s. de pcur. et. l. pe. §. ad crimē. j. de publi. iudi. Si vero loq; ex pte accusatoris tūc nō pōt interuenire pcura tor: nisi agat ciuilitē: s; m q dicit in actionibus popularib; ut. l. licet. s. de pcur. qd aut glo. di cit hic q istud sit publicū iudiciū nō ē verū sim pliciter: ut plene examināui i. l. i. de publi. iudi. C. Alimo hec glo. colligit no. q ex eodē facto quis consequit penā et pmiū. remouet enī a tu tela qd ē pena: et pseq; liberationem a periculo qd est pmiū. C. Ad istud oppo. s. de nego. gef. l. siue hereditaria. D; circa hoc distinguit hic quod pōit i. c. qd ob gratiā. extra de re. iu. li. vi. Ex. l. sequenti.

Mulier agens i cāu. l. si constāte psequitur iudiciū ceptum mortuo marito abiq; eo q in cipiat s; h; des cām. et an si pendēte iqtōe sup ueniat accusatio dbeat fillere iquisitio.

Est finitam. Finita cā lū tis finit istā. b. d. istā. l. itelligo qn accusabat so lū ad remouēdū. sec; si ad puniēdū: ga tunc re manet istantia ppter penaz. ar. l. vtiq; s. de rei vē. et. C. si re uel accu. mor. fu. l. fin. et si pen. ap. mors iterue. l. iij. dy. iducit hāc. l. ad questionē. mulier pstante mrimonio cepit agere ptra mari tū dicēs eū vergere ad inopiā: ante finitā litē fi nitū est mrimoniū: querit an d nouo dbeat cau sam icipere ptra heredes an possit pseq; super prima istātia. ad istud videt ar. C. derei ux. ac. l. i. §. uideamus. s. de his q not. isa. l. si seru. et de iud. l. tā ex d; ctib; In ptrariū facit. l. ista. ita dicit dy. pmiū puto uerius: ga actio de dote itē tabat i isto iudicio. ut. l. si constante. i. p. s. sol. ma. actō ergo nō uariat p mortē supueniētes s; uariat q; litas. nā i prio iudicio dbebat fieri cō dēnatō non ad plenariā restitutionē cū dos de beret deseruire oneribus matrimonij: ut. l. ubi. C. de iur. do. sed i secundo casu agitur ad resti tutōez plenariā. ergo agitur ex eisdem act. ut. s. de noxa. l. i. delictis. §. si detracta. C. Alitio dy. iducit i arg. ad aliam. q. si pendēte iqtōe sup ueniat accusatio: an debeat fillere iquisitio. de quo per eundem in. c. actum lūme. extra de re. iur. li. vi. et in. l. si maritus. §. i. j. de adul. et p cy. in. l. ea. quidem. C. de accu.

Ibid. A seruis pupilli pōt ingri et inuestigari de fraude tu toris. b. d. banc. l. intelligit glo. iudice

ij. cum similibus. ita videtur etiā necesse cōcludi debere p no. p. bar. in d. §. trās. grediamur. et tūc et videt satis cessare animo fraudādi nō obstat qd tutela dicat necessaria. matrimoniu autē et receptio dotis p pns dicat voluntaria: vt pbat i. l. q. liberos. in. pr. de ri. nup. qz sicut et nō d; cē pa ter ipedimēto matrimonio: vt. d. l. q. liberos. q. sicut hic nō faceret: vt

videt dicti voc. ita et nō d; cē ipedimēto assumptōi tutele vt h; qd pcederet et si prio fisset matrimoniu p ea peteret qd paf se obligaret: qz tūc et voluntaria diceret pceptio dotis et p matrimoniu cū d; pdeat a pctu qd ē voluntatis a p. vt dicitur doc. i simili. l. si cū dotē. §. si paf. so. m. §. rē. vl tio casu videt obflare. l. q. liberos: qz paf tūc nō cēt ipedimētū matrimo

principaliter inquirente de fraudibus tutoris: vt no. in. l. iij. §. preterea. s. e.

Imperator. Pater cogit se ob ligat p filio tutore si est necesse. h. d. iste. §. que tene menti. Quidā non hnt hic istum. §. sed in. l. si quis tres. §. im perator. j. ti. i. sed cōter habetur hic.